27,12.2022,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИGСИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТДПД ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

СанктПетербургское гБУ flПО <l{eHтp последипломного образования специалистов
медицинского профиля>

11

Цратiое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 27.12.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. А. Воронина
, Фамилия)

О. А. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 20'l5 г. Ns 700н "О номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеюlлиХ высшее медицинское и фармацевтическое образование"

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ne 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской ФедераЦии от 16 аПреля 2008 г, Ns

176н "о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе здравоохранения Российской Фе_дерации" (зарегистрирован Министерством юстиции

РоссийскоЙ Федерации б мая 2008 г., регистрационный No 116З4), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения , соц"ал""ого'развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. Ng 199н

1зарегисiрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регисТрационныЙ Ne 17160).

1

Г. Н. Круглова
(И,О. Фамилия)

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 27,12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и рещениях
аккредитационной подком иссии.
К прохо>rqдению этапа допущено 12 человёк(а), из которьlх для прохождения этапа явилось .11

человек(а), заверш ивш их п рохождение этапа со следующими результатам и :

Решение:

't. По первому вопросу:

РуководсТвуясЬ пунктамИ 7,71,72,т5,55,87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства шравоохранения Российской Федераци и от 22
ноября 2021 г. Ng 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

Ответственный секретарь

Ю. К. Надыршина

А. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

2

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Антошкина !арья Олеговна 70о/о или более
2. Карнюхина Ольга Игоревна 70о/о или более
3. Кофанова Юлия Александровна 70о/о или более
4. Кульки н Анатолий Анатольевич 70о/о или более
5. Лункин Александр Николаевич 70о/о или более
6. Марков Алексей Александрович 70о/о или более
7.. Матвейчук Марианна Владимировна 70о/о или более
8. Петрова Анна Сергеевна 70о/о или более
9. Салюкова Елена Александровна 70о/о или более

10. теплов Николай Николаевич 70оЬ или более
11, Щевцов Артём Владимирович 70о/о или более

,Щополнительная информация о проведении этапа:

Ф.и.о.
Антошкина леговна

Карнюхина Ольга Игоревна

Кофанова Юлия Алекса вна

н Анатолий Анатольевич

николаевич

Марков Алексей

Матвейчук Марианна Владимировна

Петрова Анна Се

Салюкова Елена Але
теплов Николай Николаевич

Владимирович

Юлия Владимировна